АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2017    № 105

О внесении изменений в постановление
Администрации  городского поселения
Гаврилов-Ям  от 07.11.2016 № 884
Об утверждении муниципальной программы
«Развитие дорожного хозяйства в городском
поселении Гаврилов-Ям на 2017-2019 годы»

Руководствуясь   статьями   27,  32   Устава   городского  поселения

Гаврилов-Ям,

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести  в постановление Администрации городского поселения Гаврилов-
Ям от 07.11.2016 № 884 «Об утверждении муниципальной целевой программы
«Развитие  дорожного  хозяйства  в  городском поселении  Гаврилов-Ям на  2017-
2019 годы» следующие изменения:
        1.1  В  Приложении  1  «Муниципальная  целевой  программа  «Развитие
дорожного хозяйства в городском поселении Гаврилов-Ям на 2017-2019 годы» в
Паспорте  программы  по  строке  «Объемы  и  источники  финансирования
программы» графу вторую изложить в следующей редакции:

Объемы и источники
финансирования программы

Всего на 2017-2019годы -33 374,5 тыс. руб., в
том числе:

2017 год-  всего 15 374,5 тыс.руб.,

    в том числе:

             местный бюджет-    10 100 тыс. руб.,

            областной бюджет – 5 274,5 тыс. руб.,

2018 год местный бюджет – 10 100 тыс. руб.,

2019 год местный бюджет –    7 900 тыс.руб.

1.2. Раздел III «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы»
изложить в следующей редакции:

№
п/п

Источники
финансирования

Плановый объем финансирования, тыс.руб.
Всего 2017г. 2018г. 2019г.

1.         Муниципальная целевая
программа «Развитие
дорожного хозяйства
городского поселения
Гаврилов-Ям на 2017-2019
годы», всего

33 374,5 15 374,5 10 100 7 900

в том числе:

областной бюджет 5 274,5 5 274,5 - -

бюджет городского
поселения

28 100 10 100 10 100 7 900

1.3. Раздел VI «Система мероприятий Муниципальной целевой программы»
изложить в следующей редакции:

0

№№
п/п

Программные мероприятия, обеспечивающие
выполнение задач

Исполнители,
участники  (главные
распорядители)

Источник
финансиров
ания

Объем  финансирования,
тыс.руб.

всего в т.ч. по годам
реализации
2017г 2018г 2019г

Задача 1 Улучшение транспортно-эксплуатационного состояния дорог для безопасности движения,  в т.ч.

1.1 Приобретение дорожных знаков, содержание
светофора, нанесение дорожной разметки,
строительство моста на кладбище, замена
дорожных ограждений, устройство ограждений на
пешеходных переходах

МУ  «Управление
городского
хозяйства»

Бюджет
городского
поселения

4 340 1 340 2 100 900

Итого по задаче 1, в том числе: 4 340 1 340 2 100 900
       -бюджет городского поселения 4 340 1 340 2 100 900
Задача 2  Обеспечение сохранности сети дорог общего пользования местного значения, приоритетное выполнение на них
работ по содержанию и ремонту в целях доведения их состояния до нормативных требований,   в т.ч.;

2.1 Ремонт автомобильных и песчано-гравийных
дорог на территории городского поселения,
содержание автомобильных дорог,  перекладка
труб и трубопереездов, очистка канав.

МУ  «Управление
городского
хозяйства»

Бюджет
городского
поселения

29 034,5 14 034,5 8 000 7 000

Итого по задаче 2, в том числе: 29 034,5 14 034,5 8 000 7 000
-бюджет городского поселения 23 760 8 760 8 000 7 000
-областной бюджет 5274,5 5 274,5 - -
Итого по Муниципальной программе: 33 374,5 15 374,5 10 100 7 900
В том числе:
-бюджет городского поселения 28 100 10 100 10 100 7 900
-областной бюджет 5274,5 5 274,5 - -

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя Главы Администрации  городского поселения Гаврилов-Ям
М.А. Ульянычева.

3.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                            А.Н.Тощигин